Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N° /2024

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal,

O Vereador infra-assinado, nos termos do artigo 196, inciso X, do Regimento Interno,

requer, ouvida a Casa, na forma regimental, que Vossa Excelência, conceda adiamento de dez

dias para a votação para o Projeto de Lei Ordinário 069 / 2023.

SALA DE SESSÕES, 27 de fevereiro de 2024

VEREADOR ERIVE O RTI ' S JAYME DA SILVA

.2 o t'-.?~

Rua Assis Andrade, 540 — Centro — CEP 36.400-000 — Conselheiro Lafaiete — MG
Fone (0**31) 3769-8100 — Fax (0**31) 3769-8103